
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

 

Název veřejné zakázky: Pronájem tiskáren 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_ 8html 

E-ZAK: P23V00000024 

 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, oznamuje 

výběr dodavatele v rámci podlimitní veřejné zakázky „Pronájem tiskáren“. 

 

Nabídku podali tito účastníci: 

 

1.  TONERSYSTEM FACILITY s.r.o. 

     se sídlem Sirotčí 1145/7, 703 00  Ostrava - Vítkovice 

     IČO: 06189521 

 

2.  CESAR TRADE, s.r.o. 

     se sídlem Karlova 3460, 407 47  Varnsdorf 

     IČO: 27273733 

 

3.  Z + M Partner, spol. s r.o. 

     se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 

     IČO: 26843935 

 

4.  REAGA s.r.o. 

     se sídlem Poděbradská 964/36, 198 00 Praha 9 

     IČO: 25678124 

 

5.  Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 

     se sídlem Lužická 101/7, 779 00 Olomouc 

     IČO: 61984680 

 



strana 2/2 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo nejdříve nabídky hodnotit a až poté 

posoudit nabídku vybraného účastníka. 

 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky, 

hodnocenou dle nejnižší nabídkové ceny díla. 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a příjmení 

FO účastníka 

Nabídková cena 

bez DPH 
Výsledné pořadí 

1 TONERSYSTEM FACILITY s.r.o. 3.047.131,26 Kč 2. 

2 CESAR TRADE, s.r.o. 6.239.860,57 Kč 5. 

3 Z + M Partner, spol. s r.o. 2.848.293,40 Kč 1. 

4 REAGA s.r.o. 3.447.167,22 Kč 3. 

5. Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 5.889.668,72 Kč 4. 

 

 

Zadavatel provedl posouzení nejvýhodnější nabídky – společnosti Z + M Partner, spol. s r.o., se 

sídlem Valchařská 3261/17, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 26843935 (nabídka č. 3), která 

vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila. 

 

Na základě shora uvedených skutečností rozhodl zadavatel v rámci veřejné zakázky „Pronájem 

tiskáren“, že vybraným dodavatelem je společnost Z + M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 

3261/17, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 26843935 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 242 odst. 

2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  

 

 

V Třinci 12. 4. 2023 

 

 

 

         Ing. Jiří Veverka 

                ředitel 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 


		2023-04-12T15:49:06+0200
	Ing. Jiří Veverka




